ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25.06.2010 № 2189

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  21.12.1994

№  69-ФЗ  «О  пожарной  безопасности»,  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  по

предложению отдела государственного  пожарного надзора по городу Владимиру и

в целях обеспечения пожарной безопасности в условиях осложнения обстановки с

пожарами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить  на  территории  города  Владимира  с  25.06.2010  особый

противопожарный режим.

2. Создать оперативный штаб по координации действий в борьбе с лесными

пожарами согласно приложению.

3.  Комиссии по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций,

обеспечению пожарной безопасности города (Гарёв В.А.), главам администраций

районов города Кириллову С.Л., Косткину В.А., Мальченко В.С., муниципальному

учреждению «Управление гражданской защиты города Владимира» (Южаков В.И.),

руководителям  организаций,  учреждений  и  предприятий  города  независимо  от

форм  собственности  организовать  выполнение  дополнительных  мероприятий

пожарной безопасности на  период действия  особого противопожарного режима,

утвержденных постановлением главы города Владимира от 27.05.2008 № 2009 «О

мерах по усилению пожарной безопасности на территории города Владимира».

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарёва В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

2

                    Приложение
к постановлению главы города Владимира

             от   25.06.2010  №  2189

Состав
оперативного штаба  по координации действий в борьбе с лесными

пожарами

Данилов  В.В.  –  заместитель  главы  города,  начальник  управления

промышленности,  транспорта,  предпринимательства  и  трудовых  отношений

начальник оперативного штаба;

Васильев  К.В.  –  заместитель  начальника  МУ  «ВУГЗ»,  заместитель

начальника оперативного штаба.

Члены оперативного штаба:

- Станчев А.Е. - заместитель начальника управления здравоохранения;

- Лазарев В.Ю. - заместитель начальника управления образования;

- Денисов Ю.П. - заместитель главы администрации Ленинского района;

- Данилов Н.Ф. - заместитель главы администрации Октябрьского района;

- Лобода И.Ф. - заместитель главы администрации Фрунзенского района;

- Кутузов С.Б. - директор ОП ОАО ВОЭК «Владимирская горэлектросеть»

(по согласованию);

-  Миронов  А.А.  -  главный  инженер  треста  «Владимиргоргаз»  (по

согласованию);

-  Мангилев  А.А.  -  начальник  единой  дежурно-диспетчерской  службы

города.

	И.о. главы города
	В.А. Гарев